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Gobierno del Estado de Chihuahua

Secretaria de Finanzas

Participaciones a Municipios Pagadas el Mes de Octubre de 2005

AHUMADA
ALDAMA

ALLENDE

AQUILES SERDAN
ASCENSION
BACHINIVA

BALLEZA

BATOPILAS
BOCOYNA
BUENAVENTURA
CAMARGO

CARICHI

CASAS GRANDES
CORONADO

COYAME
CUAUHTEMOC
CUSIHUIRIACHI
CHIHUAHUA
CHINIPAS

DELICIAS

BELISARIO DGUEZ.
EL TULE

GALEANA

GOMEZ FARIAS
GRAN MORELOS
GUADALUPE
GUADALUPE Y CALVO
GUACHOCHI
GUAZAPARES
GUERRERO
HIDALGO DEL PARRAL
HUEJOTITAN
IGNACIO ZARAGOZA
JANOS

JIMENEZ

JUAREZ

JULIMES

LA CRUZ

LOPEZ VILLA
MADERA
MAGUARICHI
MANUEL BENAVIDES
MATACHI
MATAMOROS
MEOQUI

MORELOS

MORIS

NAMIQUIPA
NONOAVA

NVO. CASAS GRANDES
OCAMPO

OJINAGA

PRAXEDIS G. GUERRERO
RIVA PALACIO
ROSALES

ROSARIO

SAN FCO. DE BORJA
SAN FCO. DE CONCHOS
SAN FCO. DEL ORO
SANTA BARBARA
SANTA ISABEL
SATEVO

SAUCILLO
TEMOSACHI

URIQUE

URUACHI

ZARAGOZA VALLE DE

PARTICIPACIONES

1,108,086
1,024,807
884,126
786,915
840,790
732,677
995,133
762,035
1,498,558
1,229,678
3,473,871
753,531
726,254
527,173
571,775
6,456,425
746,158
25,977,591
675,726
6,083,577
653,108
537,442
589,100
757,059
568,880
894,394
1,868,492
1,627,840
689,839
2,236,030
6,061,424
578,515
725,937
667,855
2,392,525
31,212,992
608,506
582,360
659,849
2,726,653
530,385
635,467
558,295
594,710
1,577,312
649,897
577,384
1,673,573
566,800
2,799,544
777,280
1,675,835
576,253
961,614
823,148
577,068
565,035
577,068
1,090,444
1,684,521
579,149
720,328
1,966,201
725,938
994,002
691,287

722,093

138,364,317

(Cifras en Pesos)

FONDO PARA EL

FORTALECIMIENTO

DE LOS
MUNICIPIOS

275,669
448,858
198,300
123,391
508,181
148,318
388,446
290,583
646,415
464,564
1,062,079
179,744
231,727
51,078
39,565
2,880,995
133,977
15,560,835
156,769
2,696,803
89,250
50,427
89,780
205,385
89,759
232,370
1,120,058
940,774
186,837
905,890
2,335,342
27,077
181,413
236,592
887,688
28,231,752
119,636
87,489
94,504
788,849
41,581
40,442
74,612
102,594
926,949
219,634
120,888
547,647
68,240
1,259,848
168,536
563,028
206,269
232,094
346,731
59,648
53,991
65,850
140,228
268,626
110,231
114,933
709,811
161,888
408,946
191,836
122,974

70,715,224

FONDO PARA LA

INFRAESTRUCTURA

SOCIAL
MUNICIPAL

193,321
237,982
127,991
88,977
442,991
139,769
1,459,672
1,389,048
1,741,828
355,244
513,683
755,245
285,923
48,364
35,625
1,359,304
159,580
3,743,281
485,041
966,183
72,404
72,542
54,283
172,986
76,052
224,827
4,401,496
3,846,772
722,033
1,291,750
867,941
40,723
182,595
249,271
538,392
10,599,420
84,347
57,329
70,094
1,007,197
148,273
45,024
81,010
99,181
496,587
1,029,007
361,889
414,026
171,703
660,591
575,104
358,032
214,757
172,747
238,220
82,272
69,213
41,838
89,840
144,341
64,159
131,005
427,818
406,515
1,626,701
845,602
135,384

48,292,345

TOTAL

1,577,076
1,711,647
1,210,417
999,283
1,791,962
1,020,764
2,843,251
2,441,666
3,886,801
2,049,486
5,049,633
1,688,520
1,243,904
626,615
646,965
10,696,724
1,039,715
45,281,707
1,317,536
9,746,563
814,762
660,411
733,163
1,135,430
734,691
1,351,591
7,390,046
6,415,386
1,598,709
4,433,670
9,264,707
646,315
1,089,945
1,153,718
3,818,605
70,044,164
812,489
727,178
824,447
4,522,699
720,239
720,933
713,917
796,485
3,000,848
1,898,538
1,060,161
2,635,246
806,743
4,719,983
1,520,920
2,596,895
997,279
1,366,455
1,408,099
718,988
688,239
684,756
1,320,512
2,097,488
753,539
966,266
3,103,830
1,294,341
3,029,649
1,728,725

980,451

257,371,886



